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iy CALENDRIER 2025 - 2026 Version 4
CHAMPIONNAT SENIORS PAR EQUIPES
rencontres le samedia 17 h 00 rencontres le samedi et dimanche rencontres le vendredi
J1 J8 J 1 | Saturday, September 13, 2025 | J 8 | Saturday, February 07,2026 | J1 20 et 21 sept 2025 J8 7 et 8 fev 2026 J1 Friday, October 03, 2025 J8|J8 Friday, March 06, 2026
J2 J9 J 2 | Saturday, September 27,2025 | J 9 Saturday, March 07, 2026 J2 27 et 28 sept 2025 J9 7 et 8 mars 2026 J2 Friday, October 10, 2025 J9|J9 Friday, March 20, 2026
J3 J10 J3 Saturday, October 11,2025 |J 10 Saturday, March 21, 2026 J3 11 et 12 oct 2025 J10 21 et 22 mars 2026 J3 Friday, November 14,2025 [J10|J 10 Friday, April 03, 2026
Ja J 11 J 4 | Saturday, November 15, 2025 |J 11 Saturday, April 11, 2026 J4a 15 et 16 nov 2025 J 1 11 et 12 avril 2026 J4 Friday, November 28, 2025 (J11|J 11 Friday, April 10, 2026
J5 J12 J 5 | Saturday, November 29, 2025 (J 12| Wednesday, May 06, 2026 J5 29 et 30 nov 2025 J12 9 et 10 mai 2026 J5 Friday, December 12,2025 [J12]|J 12 Friday, May 15, 2026
J6 J13 J 6 | Saturday, December 13, 2025 [J 13 Saturday, May 30, 2026 J6 13 et 14 dec 2025 J13 30 et 31 mai 2026 J6 Friday, January 09, 2026 J13|J 13 Friday, May 29, 2026
J7 J14 J 7 | Saturday, January 10,2026 |[J 14 Saturday, June 06, 2026 J7 10 et 11 jan 2026 J14 6 et 7 juin 2026 J7 Friday, January 16, 2026 J14|J 14 Friday, June 05, 2026
Play off Journée des titres NAT Journée des titres Journée des titres
19, 20 & 21 juin 2026 Sunday, June 21, 2026 Sunday, June 21, 2026
lieu: lieu: 84 PERNES salle : DUFY NICE

CRITERIUM FEDERAL

REGIONAL PACA
Benjamins a Minimes Benjamins-Cadets Minimes SENIORS D1,D2,D3,D4 SENIORS D5,D6,D7,D8 Juniors, Poussins
poussibns et cadets-juniors DUFY NICE ROQUEBRUNE DUFY NICE MANDELIEU (sauf J2) ROQUEBRUNE ARLES
T Sunday, October 05, 2025 MANDELIEU J1 Saturday, October 18,2025 | J1 Saturday, October 18, 2025 J1 Sunday, October 19, 2025 J1 Sunday, October 19, 2025 J1 Sunday, October 19, 2025 J1 Sunday, October 19, 2025
J 2 | Saturday, November 22, 2025 | J 2 | Saturday, November 22, 2025 | J 2 Sunday, November 23, 2025 J2 Sunday, December 07, 2025 J 2 | Sunday, November 23, 2025 J2 Sunday, November 23, 2025
T2 Sunday, March 01, 2026 J 3 | Saturday, January 24,2026 | J3 | Saturday, January 24, 2026 J3 Sunday, January 25, 2026 J3 Sunday, January 25, 2026 J3 Sunday, January 25, 2026 J3 Sunday, January 25, 2026
J4a Saturday, March 14, 2026 J4 Saturday, March 14, 2026 J4a 15 March 2026 J4a 15 March 2026 Ja 15 March 2026 J4a 15 March 2026
Cadets D3,D4,D5 1er Tour 8/11/2025, 2éme Tour 6/12/2025, 3éme Tour 1/02/2026 4 éme Tour 28/03/2026 DUFY NICE
11/11/2025 VILLENEUVE LOUBET NATIONAL 2
04/01/2026 DUFY NICE 11/11/2025: DUFY NICE t1 18 & 19 octobre 2026 | ISTRES
FINALES :01/03/2026 DUFY NICE 2 22 & 23 novembre 2025 |
t3 24 & 25 janvier 2026 | ST MARTIN DE CRAU
t4 14 8 15 mars 2026
Saturday, June 27, 2026
17/05/2026 DUFY NICE
AUTRES COMPETITIONS PACA et nationales
CHAMP DE FRANCE VETERANS REGIONAL TOP DETECTION REGIONALE GRAND PRIX JEUNES PACA
COLLOQUE DES JA 1/02/2026 TOULON 31/01/2026 FOS SUR MER 5/10/2025 FAYENCE
COUPE REGIONALE VETERANS / équipes TOP 8 PACA FINALES PAR CLASSEMENT
AG LIGUE 1/03/2026 MARTIGUES 29/03/2026 DUFY NICE 3/05/2026 FAYENCE
COUPE REGIONALE FEMININE championnat de France minimes et juniors BOURGES (18) finales par classement nationales QUESTENBERT (56)
14/06/2026 AIX LES MILLES 1, 2 & 3 mai 2026 27 & 28 juin 2026
CHAMP DE FRANCE VETERANS NATIONAL championnat de France des régions AGEN (47) championnat de France benj. et cadets NANTES (44)
4,5 & 6 avril 2026 a 17,18 et 19 Février 2026 15, 16 & 17 Mai 2026
COUPE NATIONALE VETERANS ST QUENTIN (02) championnat de France Seniors LAVAL (53) TOP 16 U10 LA ROCHE SUR YON (85)
2 & 3 mai 2026 a 27, 28, 29 MARS 2026 10,11 & 12 janvier 2026




